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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12108002G

2. Data e Regjistrimit 08/09/2011
3. Emri i Subjektit Simed International B.V
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2011            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregti me shumice e instrumenteve mjekesore dhe 
dentare,paisjeve mjekesore dhe ortopedike dhe paisje 
laboratorike,mirembajtje e tyre.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi,Vila 30. 

Sietse Zoodsma8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/07/2012            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Simed International B.V

Telefon: +31655302601  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Simed International B.V
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 07/07/1987
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Sietse Zoodsma

               Nga:  07/07/1987            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-591247-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-705811-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziimi i vendimit te Drejtorit te Pergjithshem, date 
22.02.2012, per zevendesimin e administratorit te deges ne Shqiperi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Johan Martee Schaafsma")                      Nga data 
"22/02/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Sietse Zoodsma")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850591-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Drejtorit te Pergjithshem, date 
25.07.2012, per zevendesimin e administratorit te deges ne Shqiperi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CFB533-919B-4C97-8EBD-1B1B1E0D0D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CFB533-919B-4C97-8EBD-1B1B1E0D0D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554C9220-34B4-44A4-A32E-2C533812EC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D30F3D3-0827-4263-BF11-BA593DC4405F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D77578-1BD1-489E-B319-C3D59F2DD750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857E8A5E-9765-434B-A67A-D07753EB4AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857E8A5E-9765-434B-A67A-D07753EB4AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1F3793-C913-46CB-991F-D49D22733D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1F3793-C913-46CB-991F-D49D22733D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA380E5E-67BD-41FF-8CED-4EE7677307CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0D4FD8-893B-41C8-AA16-895AE9FF2D66


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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